永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部辦理「2013臺灣網際網路研討會」（TANET2013）論文徵稿活動
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/6/14 11:00:53

主旨：轉知教育部辦理「2013臺灣網際網路研討會」（TANET201

3）論文徵稿活動一案，請查照。

說明：

一、依據教育部102年6月3日臺教資(四)字第1020083798號函

辦理。

二、旨揭研討會預定於102年10月23至25日假國立中興大學舉

行，請各校鼓勵所屬教職員依本屆大會所訂主題踴躍投稿

，預定投稿截止日至8月5日止。相關資訊請參黎j會網站

（ http://tanet2013.nchu.edu.tw ）。

三、如有未盡事宜，請聯絡國立中興大學蔡小姐（電話：04-2

2840306~9分機733）。

http://163.30.202.2 2024/5/2 12:14:24 - 1

http://tanet2013.nchu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw